様式第6号(第7条関係)

違反簡易広告物除却報告書

年  月  日

  久喜市長    あて

団 体 名

代表者氏名

 久喜市違反簡易広告物除却委任制度実施要綱第7条第2項の規定に基づき、違反簡易広告

物の除却の実施状況を、下記のとおり報告します。

記

1 日時     年  月  日(   )

              午前・午後  時  分～午前・午後   時  分

2 除却した違反簡易広告物の状況

不動産関係 金融関係 風俗関係

安売・開店等

の宣伝
その他 計

は
り
紙 枚 枚 枚 枚 枚 枚

は
り
札
等

枚 枚 枚 枚 枚 枚

広
告
旗 本 本 本 本 本 本
立
看
板
等 枚 枚 枚 枚 枚 枚

計

件 件 件 件 件 件

 ・特に気が付いた点、今後の改善点、要望等がありましたら記入してください。